

اوکراین برای اعزام ۱۵۰ آتش‌نشان به کالیفرنیا اعلام آمادگی کرد

«ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین در حالی که اعلام کرد این کشور آماده کمک به کالیفرنیا برای مقابله با آتش‌سوزی‌ها است، پیشنهاد اعزام ۱۵۰ آتش‌نشان اوکراینی برای کمک به این ایالت بحران‌زده آمریکا را مطرح کرد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، ولودیمیر زلنسکی در شبکه‌های اجتماعی اظهار داشت: امروز به وزیر امور داخلی اوکراین و دیپلمات‌هایمان دستور دادم تا برای مشارکت احتمالی امدادگران ما در مقابله با آتش‌سوزی‌ها در کالیفرنیا آماده شوند.

رئیس‌جمهور اوکراین با بیان اینکه «۱۵۰ تن از آتش‌نشانان ما در حال حاضر آماده هستند»، افزود: وضعیت در آنجا [کالیفرنیا] بسیار دشوار است و اوکراینی‌ها می‌توانند به آمریکایی‌ها در نجات جان افراد کمک کنند.

وی ادامه داد: این موضوع در حال هماهنگی است و ما از طریق کانال‌های [دیپلماتیک] مربوطه، کمک خود را به طرف آمریکایی پیشنهاد داده‌ایم.

در حالی که کالیفرنیا با آنچه که گاوین نیوسام فرماندار این ایالت، آن را بدترین فاجعه طبیعی در تاریخ ایالات متحده توصیف کرد، مواجه است، دست کم ۲۴ نفر در این آتش‌سوزی‌های ویرانگر کشته شده‌اند و محله‌هایی در لس‌آنجلس به طور کامل به خاکستر تبدیل شده‌اند.

پیشنهاد زلنسکی برای اعزام آتش‌نشان به کالیفرنیا پس از آن مطرح شد که دونالد جونیور پسر ارشد دونالد ترامپ رئیس‌جمهور منتخب آمریکا، اخیراً طعنه‌ای به اوکراین در ارتباط با آتش‌سوزی‌ها زد.

جونییور در شبکه‌های اجتماعی مقاله‌ای از سال ۲۰۲۲ درباره اهدای تجهیزات مازاد از جمله چکمه، شلنگ آتش‌نشانی، نازل، جلیقه محافظتی و دارو توسط سازمان آتش‌نشانی شهرستان لس‌آنجلس به اوکراین را به اشتراک گذاشت و نوشت: «اوه، ببینید، البته که سازمان آتش‌نشانی لس‌آنجلس تعدادی از تجهیزات خود را به اوکراین اهدا کرده است.»

آتش‌سوزی ایالت کالیفرنیا آمریکا در حالی ادامه دارد که مدیر آژانس مدیریت اضطراری دولت بایدن از آماده‌باش نیروهای ارتش برای مهار آتش‌سوزی شهر لس‌آنجلس خبر داد.

این آتش‌سوزی‌ها که از سه‌شنبه گذشته آغاز شد، به دلیل بادهای شدید موسوم به «سانتا آنا» گسترش یافت و انتظار می‌رود وزش این بادهای تا اواسط هفته ادامه داشته باشد.

همزمان با تلاش‌ها برای کاهش خطرات سلامتی ناشی از خاکستر و دود ناشی آتش‌سوزی در لس‌آنجلس، وضعیت اضطراری سلامتی برای مردم شهر لس‌آنجلس توسط دکتر مونتو دیویس مقام ارشد بخش بهداشت و سلامت این شهر اعلام شد.